
                                               ZARZĄDZENIE NR   1246 /2010                      

                                                 BURMISTRZA PYRZYC

                                         Z DNIA  24 WRZEŚNIA 2010 ROKU

 

 

w sprawie odwołania przetargu ogłoszonego zarządzeniem Nr 1236/2010 Burmistrza Pyrzyc 
z  dnia  31  sierpnia  2010  roku  w  sprawie ogłoszenia  pierwszego  ustnego  przetargu 
nieograniczonego i przyjęcia treści regulaminu.
 

 

            Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; 
Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 
102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337;   z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 z 2008r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 
146, Nr 106, poz. 675), zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce  
nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143 poz.963), zarządza 
się, co następuje:

 

§ 1

 

Odwołuje się przetarg ogłoszony zarządzeniem Nr 1236/2010 Burmistrza Pyrzyc z dnia 31 sierpnia 
2010 roku w sprawie ogłoszenia pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego i przyjęcia treści 
regulaminu.

 

§ 2

 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Planowania  Przestrzennego  i  Gospodarki 
Mieniem Komunalnym.

 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                          Burmistrz Pyrzyc

                                               

                                                                                                          Kazimierz Lipiński

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E:

 

 

Przetarg  dotyczy  sprzedaży  działki  nr  226/2  o  pow.  0,0055  ha  położonej  w  obrębie 
Nieborowo stanowiącej własność Gminy Pyrzyce.  Działka nr 226/2 zabudowana jest budynkiem 
mieszkalnym  dobudowanym  do  budynku  mieszkalnego  nr  38a  i  stanowi  z  nim  jedną  całość. 
Przetarg  odwołuje  się  z  powodu  błędnie  podanej  wartości  nieruchomości.  Nieruchomość 
oszacowana  została  na  kwotę  32.300  zł  i  taka  wartość  została  ujęta  w  wykazie  podanym  do 
publicznej wiadomości, natomiast w zarządzeniu o przetargu podana kwota jest niższa, co stanowi 
naruszenie przepisów ustawy o gospodarce nieruchomościami.


